Chojnice, 10.01.2012r.

BI.271.1.2012


Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) U r z ą d   M i e j s k i  w Chojnicach Wydział Budowlano   –   Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 03.01.2012r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2566-2012 przetargu nieograniczonego na „Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 5 

w Chojnicach”

Pytanie nr 1 

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź

W załączeniu zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów w formie elektronicznej.

Odpowiedź

W załączeniu przedmiary w formie elektronicznej.

 Pytanie  nr  3

   Po dokonaniu analizy opublikowanych w toku postępowania dokumentów dotyczących

   zadania  proszę o udzielenie informacji zgodnie z poniższym wyszczególnieniem.

   Między opublikowanym przedmiarem, a dokumentacją projektową (rysunki 

   i zestawienie mat.) istnieje rozbieżność dotycząca ilości opraw oświetleniowych: 

  - oprawa nr 1 (poz. 13 zestawienia): w przedmiarze 17 szt., w dokumentacji  

   i w zestawieniu - 25 szt.

  - oprawa nr 2 (poz. 14 zestawienia): w przedmiarze i w zestawieniu 2 szt, 

    a w dokumentacji 8 szt. (6 szt. w szybie windy);

    Proszę o informację dotyczącą faktycznej ilości opraw do montażu w ramach zadania.

  Odpowiedź
W związku z rozbieżnością dotyczącą ilości opraw, należy przyjąć do wyceny ilości opraw zgodnie z rzutami:

· oprawa nr 1 – 25 szt.

· oprawa nr 2 – 8 szt.

 Pytanie  nr  4

  Proszę o podanie producenta i typów opraw, na podstawie których dokonano obliczeń   

  natężenia oświetlenia. Jest to niezbędne do prawidłowego doboru zamienników 

  równoważnych w sposób uniemożliwiający utratę założonych parametrów oświetlenia.

 Odpowiedź

Do prawidłowego doboru należy przyjąć parametry określone na rzutach instalacji oświetleniowej. Do założeń projektowych przyjęto następujące oprawy:

· oprawa wg zestawienia poz. 13 – Lug Raylux 2x36W

· oprawa wg zestawienia poz 14 – Thorn Leopard 1x28W CP PR SQ WHI

· oprawa wg zestawienia poz 15 – Thorn Leopard 1x28W CP OP RD WHI

· oprawa wg zestawienia poz 16 i 17 – Thorn Voyager 1x8W z odpowiednim piktogramem

· oprawa wg zestawienia poz 18 – Thorn Plazora 1x70W, IP54 (wersja duża z uchwytem ściennym)
  Pytanie  nr 5

W dokumentacji budowlanej dla parteru, I i II piętra zakłada się oddzielenia pożarowe drzwiami EI60 z elektrozaczepem zwalniającym zamknięcie w razie pożaru. Przedmiar dotyczący systemu oddymiania nie obejmuje robót związanych z wykonaniem elementów koniecznych do funkcjonowania takiego rozwiązania, a opublikowana dokumentacja projektowa nie zawiera opracowania systemu. SIWZ wśród robót nieobjętych zadaniem nie wymienia opisanego elementu, co sugeruje, że ma być on wykonany. Proszę o informację czy w/w element ma być wykonany w ramach zadania, a jeśli tak – proszę o uzupełnienie dokumentacji przynajmniej w formie wytycznych umożliwiających jego zaprojektowanie i wycenę.

 Odpowiedź
Do wyceny należy przyjąć oddzielenia przeciwpożarowe w postaci drzwi dostarczanych 

w zestawie z:

· centralą sterującą,

· optyczną czujką dymu,

· elektromagnetycznym trzymaczem drzwiowym, 

· przyciskiem zwalniającym,

· ręcznym ostrzegaczem pożarowym,

· samozamykaczem,

· regulatorem kolejności zamykania.

Do wyceny należy przyjąć okablowanie i zasilanie do central sterujących z wydzielonego obwodu rozbudowywanej rozdzielni z zabezpieczeniem nadprądowym 1P B10A, przewodem niepalnym typu HDGs3x1,5mm2.
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